OTYET O BBIIIOJIHEHUU
MYHHULUITAJIBHOT'O 3AJJAHUS No ! 10
Ha 20 24 TOX M HA IUIAHOBEKII nepuox 20 25 u20 26 ronos
2 KBapTan 2024 r.

HaumenoBanue mynuupnansmoro yupexaenus (06ocobneHHoro nojpaszeneHus)

Mynuqunanvhoe agmonomuoe obueobpasoeamensnoe yupescoenue «Cpeonnn obweobpazosamensnan mrxonra Vo 5»

Bup gesrrensHocTu MyHHUMNANBHOTOyYpesKAeH s (060c06IeHHOr0 noJpas/ie/ieH s )

Peanusayun ocnoenuix 0bweobpazosamensivix npozpamm cpednezo obuyezo obpazosanun

(YKasbiBaeTCS BHII ICATENBHOCTH MYHHIMIAIBHOIO YIPEKICHHS
u3 Gazosoro (orpaciesoro) nepeyns)

lleprnomuunocts esrcexsapmansuo

(YKa3biBaeTcs B COOTBETCTEHH ¢ TIEPHOJMIHOCTLIO NIPEACTABICHHS OTHETA O BLITIOIHCHHH FOCY/1apCTBEHHOIO 3a/1aHHS, YCTAHOBICHHOH
B FOCYIaPCTBEHHOM 3a1aHHH)

®opma o
OKY[J

Jara

Kon no coaHomy
peecTpy

Tlo OKBDJ[
ITo OKBOJ[
ITo OKB3J

Koapr

0506001

02.07.2024

85.1.4




2
Yacte 1. Ceenenns 06 okasbiBa€MbIX FOCY/IAPCTBEHHBIX YCIYTaxX
Paznen 1
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